# Jaworscy Zakli ce Cedunt et Statuunt.

1481

Comparentes personaliter coram officio et Actis p[re]s[en]tibus  
 Capitanealib[us] Pr[ae]mislensibus N[ost]ris  
 Hieronimus Jaworski olim N[ost]ri Theodori Jaworski p[er]wale:  
 wic ex olim N[ost]ri Catharina N[ost]ri olim Januszy Litynski  
 cum N[ost]ri olim Theodora. Draiernicka Consorte ipsi legitimi  
 ma. procreata filia susceptus filius et Theodorus Jaworski  
 N[ost]ri olim Pauli Jaworski G[ro]dyer filius p[re]dicatorum  
 olim Theodori Jaworski et Catharina Litynska conjugum,  
 generi Sororij, seu inter se affines Germani Saxi mentibus et  
 Corporib[us] ex[er]tis à Terris Districib[us] Janibus, Jani d[omi]nib[us]  
 suis quilibet proprijs, et competentibus recedendo: Pr[ae]s[en]tibus  
 N[ost]ri V[er]o Casimiri Capitani Pr[ae]mislensi Jani d[omi]nib[us]  
 quoad Actum p[re]s[en]tem. attinet secum succurib[us] ac bonis  
 suis generaliter omnibus totaliter explanant[ur] incorporando  
 atq[ue] subijciendo palam libere publice ac per Expressam  
 recognoverunt, et quibus illorum. Scorum. suo pro Interes  
 redogit. Iam ipsi, et quidem p[re]dicatorum N[ost]ri Hieronij  
 Jaworski sui, et N[ost]ri Reginae Jaworska Virgini Sororis  
 sua germanae, Nobili V[er]o Theodorus Jaworski G[ro]dyer  
 Nobili Shephard olim Nobiliu[m]. Theodori Jaworski p[er]  
 walewic. cum Supra scripta Litynska procreata filia con  
 sortis V[er]o sua legitima, pro quarum rati habitudine ca  
 vet ac se p[re]s[en]tibus insensunt, nominibus, de omni et  
 Integro Jure suo Sororij et Consortis sua nimirum  
 de Insensu

174  
de Insigniis Terri Pradmislensis primam et originem  
liter per Gnaum Stephanum Radylowski Nobili olim  
Catherina Lityaska Matris Recognoscentum. Vitricum  
primogenitum olim Mti Theodoro Dwornicka primarum  
olim Mti Janusij Lityaski, secundam vero olim Nobili  
Stephani Radylowski Nuptiarum Consorti sui Agnitiu. A.  
ius ratione summas Trecentorum. Florenorum Polonicat  
modo simpliciter Debiti Super omnibus bonis suis proprijs  
et hereditarijs obligatorijs, mobilibus et Immobili-  
bus Summis pecuniarijs quibusvis habitis et habenda  
dis sub Vadio Simili Summas Trecentorum florenorum  
Polonicarum Coram Actis Iudicij Terri Pradmislensis  
in Terminis Territibus Sub A. die Feria Tertis post  
Festum Sancte Agnetis Virginis et Martyris proxima  
Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Injunctis non fa-  
cta et recognita atq' ad Soluendum assecurata. Deinde  
de Contractu certo sponsalitijs ratione Dotis et summas  
Octingentorum Florenorum Polonicat aliarumq' cer-  
tarum rerum et conditionum in eodem Contractu con-  
tentarum de A. die et data illius Pradmislensis Feria Ter-  
tia post festum Sancte Agnetis Virginis et Martyris  
proxima Anno Domini Millesimo Sexcentesimo In-  
dignissimo Septimo inter Gnaos Stephanum Radylowski  
et Theodoram Dwornicka primi Nuptas olim  
Gnao Janusij Lityaski, Secundi vero eiusdem Gnao  
Radylowski Coniunge legitima. ab una et Mti Hecho-  
rium. Patricem Theodorum Filium Jaworski per  
Wahowice ab altera partibus confecto et conscripto  
manusq'

119

Manibus Vnius Contrahentium nempe olim Alti Theo:  
dori Jaworski propria alterius scribere nescientis  
olim Inoii Szepari Szukowski Vli amici Subscriptis Actibus  
Terribus Premissis cum interpositione Vadij  
Octingentorum florenorum Polonicae. roboratis ipsius  
Summa Octingentorum florenorum Polonicae eodem  
Contractu prefato olim Inoii Catharinae Litynskae  
Matris et Socro Recognoscentium inscriptis et ad  
Blendum assecuratis: Ad extremum de quibus suis Con:  
tractibus seu Inscriptionibus manualibus eorum Ro:  
gnationibus a Suprascriptis Recognoscentium Pa:  
rentibus, Socro et Socro sibi Recognoscentibus quo  
ad Summam eandem Octingentorum florenorum. Polj:  
nicalem spectat servient et sese referentibus In:  
scriptione eadem debitorum Terri Premissis, et  
Contractu in se de premissis conditionibus, post mortem  
Vno et Sterilem Alti Recognoscentium cum Inoio Szepari  
Radzlowski Secundi matrimonij marito de hac luce  
decessum in prenominatam olim Mobilem Cathe:  
rinam Litynskae sui Recognoscentium Parentem.  
Deinde post obitum ipsius tam in se recognoscentem The:  
honiam Jaworski Szewakowicz, quam in preno:  
minatas Vnius Agnitionum Sorores alterius vero con:  
sortem Iure Divino et Naturali Successione devolutas.  
Cum de ipsorum ipsius Summis Vadij in eadem Inscripti:  
one et Contractu apponitis ipsius omnis Inscriptione p:  
fata debitorum, et Contractu oneratis et subiectis Summis  
prefatis correspondens sortem et Interesse Vnius cuius  
Sui Socro.

106  
In recognoscen<sup>ti</sup> et p<sup>ro</sup>nominatorum Sororis et Consortis  
concerned. cum omni p<sup>ro</sup>missorum Juris Dominis proprie-  
tate competentia et p<sup>ro</sup>rogativa quavis, omnibus et  
singulis Inscriptio<sup>n</sup>is p<sup>ro</sup>ducta Arbitraria et Contractus,  
Conditionibus, punctis, clausulis, Articulis, Vadis, Li-  
pamentis, ac Nexibus generaliter Universis Summa  
p<sup>ro</sup>q<sup>ue</sup> actionum Summa eadem oneratum, Utilitatibus,  
fructibus, proventibus, redditibus, emolumentis, commo-  
dis Obventionibus, attributijs et pertinentijs genera-  
liter Universis. Nihil ex p<sup>ro</sup>missis Juris Dominij p<sup>ro</sup>-  
prietatis ac cuiusvis competentis et p<sup>ro</sup>rogativa p<sup>ro</sup>-  
le Agentibus Suisq<sup>ue</sup> Succentibus aut alijs quocumq<sup>ue</sup> reservan-  
do seu excipiendis, Verum. sicut p<sup>ro</sup>missa omnia  
et singula ipsimet recognoscentes tenuerunt, habue-  
runt et possidebant, ipsaq<sup>ue</sup> concurrebant, ac eisdem  
sensiebant. Jam ex nunc et h<sup>ic</sup> factis Gno<sup>do</sup> Stephano Pa-  
lilica cuiusq<sup>ue</sup> posteris (accepta ab ipso p<sup>ro</sup> p<sup>ro</sup>missis  
plena satisfactio) cessarunt et condescende-  
runt Vti cedunt et condescendant p<sup>ro</sup>sentibus, omnes  
et integrum Jus suum sibi ad p<sup>ro</sup>missa servitum, in  
personam Gno<sup>do</sup> Stephano Palilica Cessionarij sui  
eiusq<sup>ue</sup> Posterorum totaliter et plene transulerunt  
transfuderunt et incorporarunt prout transferunt transfun-  
dunt, incorporantq<sup>ue</sup> p<sup>ro</sup>sentibus. In quod quidem Jus p<sup>ro</sup>-  
sentibus cessum, et bona summa eadem onerata p<sup>ro</sup>mi-  
ssaq<sup>ue</sup> omnia p<sup>ro</sup>sentibus ab ipso p<sup>ro</sup>sentibus regentes. Supra-  
scripta Gno<sup>do</sup> Stephano Palilica Cessionario suo eiusq<sup>ue</sup>  
posteris, Jam ex nunc et h<sup>ic</sup> factis eorum officio p<sup>ro</sup>senten-  
dant

104  
hant et admittunt realem Intromissionem, et realem pacificam  
possessionem per Morem Jurisdictionis competentem, et Ultra  
duos, die quacunq' Voluerit officiose acceptanda. Per ipsu  
Grorum Stephanum Zabellia Cessionarium suum, et eius  
posteror heredem Jus ipsum pmissuq' omnia pdsentibus  
condemna cum Vniuersis eorundem Utilitatibus et Usufru  
ctibus, competentiq' et pdrrogatiua quavis tenendi ha  
bendi, et possidendi illiq' quiete et pacifice uti pcedi,  
ac ad suos Successorq' suorum quosvis benivolentes Usus  
fructus, libere et effectualiter fruendi Jus pdrfati Ori  
ginalis et omnia latius in se complectentis pdsentiq'  
cessi et transfusi Vigore. Debeantq' et teneantur me  
morati riptes, prout et suos Successores in et Super ba  
nis suis generaliter omnibus, ac summis quibusvis pecu  
niarij. habitis et habendis Super nominato Graco Stephano  
Zabellia Cessionario suo ipsiq' posteris in scribit et obli  
gant pdsentibus, ipsum et eius Successores in dicto Jus ipso  
actionis Summa eadem cunctis, pmissisq' omnibus pdsen  
tibus transfusi, et ratione pmissorum omnium ab omni  
et quavis Inpetitione Iudiciali quancunq' personarum,  
cuiuscunq' conditionis, Status, et Sexus cuiusvis existen  
tium ex re, persona, et occasione sui recognoscendum,  
suorumq' Successorum ac Juris pdsentibus cessi tantum mo  
do, et non Ultra exorunda, in omni Iudicio et officio  
Regni semper libere quocunq' opus fuerit, tueri defende  
re, evincere, intercedere, et liberare Indemnemq' cum  
posteris reddere: Necnon hoc idem Jus pdsentibus cessi  
Summam et bonam Summa eadem cunctis, pmissisq' omnia  
pdsentibus transfusa, ab omnibus in genere Juribus et

In. scriptis

*Q* In inscriptionibus prioribus et posterioribus Super eadem, promissa omnia presentibus condensatione, cuius personarum, modo praecursum, itidem ex re persona et occasione, regnum suorum, suorum tantum modo et non ultra factis et factis: Item etiam à quibusvis filationibus Super eadem promissa omnia, per presentes, causa, importatis et importatis, factis denique et per lucris, Processibus, Iuris quibusvis in quocumque puncto et gradu, Iuris dependentis et in quavis Iudicio et Officio Regi obtentis, et obtinendis, ac Super promissis omnibus presentibus transfusis, itidem ex re persona et occasione sui regnum, suorum, suorum tantum modo et non ultra perductis et perducendis emundare et liberare mandata, et libera, semper favore ac etiam Intromissionem, prefatam, coram officio presentis admissam in fundo honorum, personarum presentibus abscessorum, eademque summa oneratum, non per Mortem competentem, et alios duos, officiose requiratur, non denegare, imo debent et teneant, eandem libere dare et effectualiter admittere, datam et admissam eadem, possessionem, et Usufructum promissorum omnium, presentibus transfusorum, quovismodo tam per se quam per suas quasvis submissas et subordinatas personas non praepedire, nec adimere, ipsumque Cessionarium suum, et ipsius Successores in promissis omnibus presentibus condensatione, nullo modo inveniari ita, ut is idem Cessionarius suus cum suis posteris hoc idem Jus presentibus cessum, summam, ac bona summa eadem onerata, promissorum omnia presentibus cessum, cum universis eorum Utilitatibus et Usufructibus, competentibus et praerogativa, quavis quiete et pacifice presentis Inscriptionis cessionariae Vigore tenere habere et possidere queat, illi, Usufructum possit. Idem  
Sub Edicto

989

Sub Vadio detingentorum. florenorum. Polonicat. per eisdem  
Recognoscant. Sive eorum. posteror. & nominato Gnozo  
Publica Cessionario suo. Sive ipsius Successoribus ob  
non Completionem. promissorum omnium. et singulorum. tam  
in parte quam intoto. toties quicquid opus fuerit ad soluen  
dum succumbendo. Nihilominus ijdem recognoscentes de  
beant et teneant, prout se ac suos Successores in et su  
per bonis suis generaliter omnibus. Summiq. quibusvis  
pecuniarijs. habitis & habendis memorato Gnozo Ste  
phano Publica Cessionario suo eusq. Posteris inscri  
bant et obligant prout se, et quidem Nobilis Hieronim  
Jaworski M<sup>r</sup> Regiam Jaworska. Sororem suam germa  
nam. postquam. in matrimonium elocata vel cadubi  
um ingressa fuerit, Nobilis Viri Theodori Jaworski  
Mag<sup>r</sup> Nobilium. Alapham. Consortem suam legitimam  
cum assensu sui vel in eventu mortis Successo  
res illam. ad approbandam per ipsos prout sentem  
Inscriptionem. cessionariam. vel similem. suo pro  
interesse faciendam. ad Acta judicis authentica Regni. Vini  
perpetuitatis in se habentia vobis decursum. medij Anni  
vel in eventu mortis Successores ipsarum. adducere et q.  
consiliter statuere, ab eisq. vel eorum Successoribus. Ut  
promissa debite exequantur, efficere Idem Sub simili alio  
Vadio seorsum detingentorum. florenorum Polonicat  
per prout fatos M<sup>r</sup>s. Hieronim et Theodorum. Jaworskicim.  
ter se affines Sive eorum Successores & nominato Gnozo  
Stephano Publica Cessionario suo Sive eius Successo  
ribus ob non. Statuacionem. prout fatis Regina Virgi  
nis. for

440  
Honoris sub germanis atq; Nobilibus Alaphis. Unius reco:  
gnoscenti Consortis ad exequenda p̄dmissa pro tempo  
re et loco Supra scriptis ad solvendum Succumbendo.  
Pro quibus quidem Vadis vel Vadis modo p̄dmissis ad  
solvendum Succumbendis ac pro re aliqua principali  
ex p̄dmissis non completa complenda memoratisq; Virgi  
ne et Consorte non statuti Statuendis citati existen  
tes memorati Regentes Nobiles Hieronimus Jurorski for  
warskier et Theodorus Jurorski Polier Sive eorum poste  
ri de Instauram Supra scripti Gnesi Stephani Falli  
ha Cessinarij Sui Sue illius Successorum, ad officium  
p̄dicens Castione Capitani P̄dmissiensis extunc reces  
su Supra scripto quoad respondendum p̄citat mediante  
semper in primis citationis termino tanquam p̄cem  
ptorio stare, Juri parere, respondere Vadis p̄dacta  
luore, Inscriptioni huic. Satisfacere ac omne Judicatum  
pati debebunt et tenebuntur se q; se suos Successores  
ad eadem omnia obligant et inscribunt p̄dsc̄, eand  
Jurnum primum p̄emptorium vti et alios omnes ex  
inde consequentes causas eiusdem terminos semper  
p̄emptorios vti infirmitate pro maiori, mino  
rennitate Successorum, Legatione intra vel extra  
Regnum, Servitio militari, ad munimenta, ad Civito  
rem, vel alijs quibusvis dilationibus et legationibus  
impedimenti non differendo, ad quietationem p̄dterca  
Ulq; et proximos officij p̄dsc̄ Castion Capitani  
P̄dmissiensis terminos dilationem sibi non  
recipiendo

M

recipiendis nullasq; notiones, appellaciones ac earum  
prosecutiones faciendis ac admittendis omnia p̄missim-  
plicibus vel triplicatis evasionibus, Suspensionibus  
fatalibus Junis, p̄scriptionibus Terrestri bello conuen-  
tionez vel alijs quibusvis Junis remedijs et defen-  
sis non subterfugiendis, nec alijs quovis modo evadendis  
His suis p̄sentem personalibus recognitionibus ad p̄-  
missa omnia et singula mediantibus.

RADYLOWSKI ZA

Klucce Donat. 150

Comparens personaliter Coram Officio et Actis p̄senti-  
bus Capitan' Pr̄misslicen' Nobilis Joannes Radylos  
filii olim Nris Demetrii Radylovschi filius et successor  
legitimus sanus mente et corpore existens à Terris, Distri-  
ctibus, Junibus, Jurisdictionibusq; suis quibusvis proprijs et  
competentibus recedendo: P̄senti vero Capitan' Vno Ca-  
stron', Capitan', Pr̄misslicensi Jurisdictioni quoad actum p̄s-  
entem attinet secum successoribus actibus suis generaliter  
omnibus totaliter et plenarie incorporando atq; subijciendo  
palam libere publicè ac per expressum recognovit.  
Quia ipse bona sua propria, et hereditaria infra scripta,  
nempe certas sortes Radylovschie nuncupate totas  
et integras, quod et quantum se dixit, tam post olim  
Nris Demetrium, quam Stephanum Radylovschie, sui Reo-  
prosentis Parentem, et Patrum germanum et hereditaria  
de hac